2024年2月1日

各 位

(訂正)「代表取締役の異動(社長交代)に関するお知らせ」の一部訂正について

2024年2月1日発表の「代表取締役の異動(社長交代)に関するお知らせ」の記載内容の一部に

訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。 なお、訂正箇所には

下線を付しています。

記

１． 訂正の理由

2024年2月1日発表の「代表取締役の異動(社長交代)に関するお知らせ」の記載内容のうち、

略歴に誤りがあったため。

２． 訂正の内容

【訂正前】

 1987年(昭和62年)3月 慶應義塾大学 工学部 管理工学科 卒業

【訂正後】

 1987年(昭和62年)3月 慶應義塾大学 理工学部 管理工学科 卒業

以 上

会 社 名  イ ビ デ ン 株 式 会 社

代 表 者  代 表 取 締 役 社 長 青 木 武 志

（ コード 番号 :  4062東証プライム、名証プレミア）

問 い 合 わ せ 先  幹部職 経営企画部長 廣 瀬 康 人

  （TEL：0584－81－7973）